АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017 № 102
              с.Мякса

В соответствии с Решением Совета муниципального образования Мяксинское  от 16.06.2017 № 209 «О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования Мяксинское от 19.12.2016 №  176 «О бюджете муниципального образования Мяксинское  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях организации работ по исполнению бюджета муниципального образования Мяксинское  в  2017 году,

Администрация муниципального образования Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Мяксинское от 23.12.2016 года № 392 «Об    утверждении   сводной   бюджетной росписи муниципального образования Мяксинское  на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Мяксинском вестнике» и размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Н.Н.Воронова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования Мяксинское

от 19.06.2017 № 102
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального образования    Мяксинское от   23.12.2016 № 392

(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЯКСИНСКОЕ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ
	1. Роспись расходов бюджета муниципального образования  Мяксинское на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов:
КФСР

КЦСР

КВР

Сумма

Примечание

на 2017 год

на 2018 год

на 2019 год

Итого по 0102

652 200,00

652 200,00

652 200,00

0102

9110000190

121

493 200,00

493 200,00

493 200,00

0102

9110000190

129

159 000,00

159 000,00

159 000,00

Итого по 0103

42 000,00

0,00

0,00

0103

9100090070

540

42 000,00
0,00

0,00

Итого по 0104

3 515 809,00

3 336 604,50

3 368 213,00

0104

9100000190

121

1 812 470,00

1 904 470,00

1 904 470,00

0104

9100000190

129

435 250,00

535 250,00

535 250,00

0104

9100000190

242

82 000,00

120 000,00

135 000,00

0104

9100000190
244

663 772,00

658 484,50

675 093,00

0104

9100000190

321

92 000,00

0,00

0,00

0104

9100000190

831

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0104

9100000190

851

12 000,00

18 000,00

18 000,00

0104

9100000190

852

15 000,00

70 000,00

70 000,00

0104

9100000190

853

15 000,00

20 000,00

20 000,00

0104

9100072140

244

400,00

400,00

400,00

0104

9100090010

540

18 000,00

0,00

0,00

0104

9100090040

540

6 000,00

0,00

0,00

0104

9100090050

540

20 000,00

0,00

0,00

0104

9100090080

540

33 587,00

0,00

0,00

0104

9100090090

540

56 000,00

0,00

0,00

0104

9100090130

540

244 330,00

0,00

0,00

Итого по 0107

418 900,00

0,00

0,00

0107

9700022000

880

418 900,00

0,00

0,00

Итого по 0203

79 900,00

79 900,00

79 900,00

0203

9100051180

121

59 000,00

59 000,00

59 000,00

0203

9100051180

129

17 900,00

17 900,00

17 900,00

0203

9100051180

244

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Итого по 0310

21 687,00

21 687,00

21 687,00

0310

0800123010

244

21 687,00

21 687,00

21 687,00

Итого по 0409

608 000,00

0,00

0,00

0409

9100090120

244

608 000,00

0,00

0,00

Итого по 0503

1 198 204,00

599 031,00

520 115,00

0503

0200126000

244

920 270,67

599 031,00

520 115,00

0503

02001S1090

244

166 933,33

0,00

0,00

0503

0200626000

244

111 000,00

0,00

0,00

Итого по 0801

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0801

0700101590

611

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Итого по 1001

61 000,00

100 000,00

100 000,00

1001

9500081050

312

61 000,00

100 000,00

100 000,00

Итого по 1105

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1105

0500120600

244

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 127 700,00

6 319 422,50

6 272 115,00

Условно-утверждаемые расходы

х

160 000,00

325 900,00

Всего

8 127 700,00

6 479 422,50

6 598 015,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Мяксинское на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов:

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2017 год
	на 2018 год
	на 2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	901 300,00

	ИТОГО:
	901 300,00

».
О   внесении  изменений  в  постановление Администрации    муниципального образования Мяксинское    от     23.12.2016       №392 «Об  утверждении  сводной  бюджетной росписи муниципального образования Мяксинское  на   2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»